
Commissie Activiteiten / verantwoordelijkheid Commissie leden
Contactpersonen in rood

Overige vrijwilligers E-mail Telefoon

Bloemenactie
1x per jaar de Volga Bloemenactie organiseren 
(rondmoederdag)

Liesbeth Hofs, Mathilde Hofs, 
Christel Wisselink

Iedereen bloemenactie@volga-gaanderen.nl

Feestcommissie
Organiseren van: jaarlijkse feestavond, after-season 
party, jeugd after season uitje

Anouk Koldeweij, Lara de 
Slegte, Sharon van Aken

volgafeest@hotmail.com

Scheidsrechters coordinator
Het indelen van tellers en scheidrechters, het vinden van 
nieuwe scheidrechters (teamtaken), opleiding en 
begeleiding van scheidsrechters

Eva Huntink scheidsrechters@volga-gaanderen.nl

Website commissie Het verzorgen (up to date houden) van de Volga website Paul Krul Inge Liebrand (foto's) pr@volga-gaanderen.nl

PR commissie Woordvoerder Volga, persberichten pr@volga-gaanderen.nl

Sponsor Commissie
Sponsoren zoeken, Sponsorcontracten afsluiten, waarde 
sponsoring bewaken

pr@volga-gaanderen.nl

Kleding Commissie
Behoefte teams bepalen, Inkoop kleding, leverancier 
kiezen, kledinglijn bepalen, overleg met sponsor 
commissie

Jessica Huntink, Eva Huntink kleding@volga-gaanderen.nl 06-46814410

Technische Commissie
Technisch beleid, Teamindeling senioren, trainers vinden, 
trainers opleiden, training indeling, overleg met JC

Edo Beskers, Mitchell 
Versteegen, Sander Hugen

Alle senoren-trainers / 
coaches

tc@volga-gaanderen.nl

Jeugd aanspreekpunt
Teamindeling jeugd, trainers vinden, overleg met TC, 
feestjes/uitjes jeugd, sinterklaas viering

Jessica Huntink Alle jeugd-trainers / coaches jeugd@volga-gaanderen.nl

Beachvolleybal
Verzorgen beachvolley netten, organiseren beach volley 
na het zaal-seizoen

Marcel van Dijk beach@volga-gaanderen.nl 06-24386676

Vrijwilligers Commissie
Het vinden van vrijwilligers in overleg met het bestuur, 
het behouden van vrijwilligers.

Dennis Sluijter, Inge Liebrand, 
Gerd Kloppers

vc@volga-gaanderen.nl 06-23921565

Wedstrijd secretariaat
Contactpersoon NeVoBo ten aanzien van competitie, 
indeling competitie, wijzigingen, wedstrijdformulieren

Petra Hendricksen,
Sander Hugen

wedstrijden@volga-gaanderen.nl 

Toernooi Commissie Mix- en andere toernooien Sanne Schennink, Johan 
Chevalking

toernooi@volga-gaanderen.nl 
mixtoernooi@volga-gaanderen.nl

Materialen
Aantal en kwaliteit volleyballen op peil houden. Contact 
met beheerders de Pol over de overige materialen 
(netten e.d.).

Frank Sprenkeler materialen@volga-gaanderen.nl

Voorzitter Voorzitterschap (bestuursvergaderingen en ALV) Camiel Jansen voorzitter@volga-gaanderen.nl 06 21553464

Penningmeester Financiën Volga Thomas Bruggert
Rudi Tragter

penningmeester@volga-gaanderen.nl

Secretaris Secretariaat Volga Sanne Schennink secretaris@volga-gaanderen.nl

Dagelijks bestuur Urgente problemen oplossen
Camiel Jansen, Sanne 
Schennink, Thomas Bruggert, 
Rudi Tragter

Bestuur
Besturen van Volga, 1x per maand bestuursvergadering, 
ALV organiseren

Camiel, Sanne, Thomas, Rudi,  
Eva, Petra, Jessica, Sander, 
Gerd

Recreanten Contactpersonen voor de recreanten teams
Ineke Wisselink, Ben 
Aalders, Theo ten Have

recreanten@volga-gaanderen.nl

Vertrouwenscontactpersoon
Onafhankelijk aanspreekpersoon voor alle Volga leden 
(en ouders)

Lindsy van Aken VCP@volga-gaanderen.nl 06 48232326

Ledenadministratie
Het up-to-date houden van de ledenadministratie 
(website NeVoBo), innen van contributies

Jet Kemperman ledenadministratie@volga-gaanderen.nl

Fysiotherapeut
Op de trainingsavond (donderdag) een uur fysiotherapie 
verzorgen

Vacature fysiotherapeut@volga-gaanderen.nl

Ledenwerving / scouting
Het werven van nieuwe leden, waarbij de nadruk ligt op 
jongens-jeugd. Scouten nieuw talent.

Vacature ledenwerving@volga-gaanderen.nl

Vrijwillige scheidrechters
Mensen die fluiten voor Volga zonder dat dit het gevolg is 
van Team-Taken

John Spekschoor, Wim Jansen, 
Lambert Versteegen

wimjansen@concepts.nl 06 18537126

Ere leden
Johan Sprenkeler, Liesbeth 
Sprenkeler
Jan Liebrand
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